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Projektor LCD Yaber K2s Wi-Fi 6 NFC

JBL

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Jasnos¢

Kontrast
Zywotnos¢ lampy

Rozdzielczos¢

Opis produktu

Projektor LCD Yaber K2s Wi-Fi 6 NFC JBL

2 180,49 zt
Dostepny
45134

K2s
6975710733057
800 AL

1.54:1

50000 h

1920x1080

Poznaj wyjatkowa jako$¢ obrazu z projektorem Yaber K2s. Dzieki rozdzielczosci 1920x1080, filmy i prezentacje stajg sie
niezwykle wyrazne i szczegétowe. Jasnos¢ na poziomie 800 AL pozwala cieszy¢ sie doskonatym obrazem nawet w dobrze

oswietlonych pomieszczeniach.

Projektor wyrdznia sie dtuga zywotnoscig lampy, wynoszaca 50 000 godzin. Oznacza to, ze bedziesz mdgt korzystac z niego
przez wiele lat bez koniecznosci wymiany. Wspétczynnik kontrastu 1.54:1 sprawia, ze kolory sa intensywne, a cienie gtebokie.

e Model: K2s

Rozdzielczos¢: 1920x1080
Jasnosé: 800 AL

Zywotnos$¢ lampy: 50 000 h
Kontrast: 1.54:1
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